关于校芳草社青年志愿者协会20XX-20YY学年部分部门负责人拟任人选的公示
经校芳草社青年志愿者协会理事会及学生副会长组织评审，现将20XX-20YY学年部分部门负责人拟任人选公示如下：
综合事务部
部　长：姓  名  学院全称
副部长：三姓名  学院/实验室全称
宣传部
部　长：姓  名  学院全称
副部长：三姓名  学院/实验室全称
副部长：三姓名  学院/实验室全称

副部长：三姓名  学院/实验室全称
特教服务团
团　长：姓  名  学院全称
副团长：三姓名  学院/实验室全称
副团长：三姓名  学院/实验室全称
启明星服务团
团　长：姓  名  学院全称
副团长：三姓名  学院/实验室全称

副团长：三姓名  学院/实验室全称

校园服务团
团　长：姓  名  学院全称
副团长：三姓名  学院/实验室全称

副团长：三姓名  学院/实验室全称

公示时间：M月D日至M月D+2日。
如有异议，请向校团委反映。

联系人：
校团委钱悦菡，63607726，qyh1120@ustc.edu.cn
校团委、校芳草社青年志愿者协会
20XX年M月D日
- 2 -
- 3 -